[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ____________  №  ____

О внесении изменений в муниципальную

Программу комплексного развития  систем

коммунальной  инфраструктуры

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской

области на  2015-2020 годы,
утвержденная постановлением Администрации

Пржевальского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области

№82 от 14.12.2015г.

                    Администрация  Пржевальского  городского  поселения  Демидовского  района  Смоленской  области

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  муниципальную Программу комплексного развития  систем

коммунальной  инфраструктуры Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области на  2015-2020 годы, утвержденная постановлением Администрации Пржевальского  городского поселения Демидовского района Смоленской области №82 от 14.12.2015г следующее изменение:
1).Приложение №1 дополнить пунктом 8:

	8.
	Капитальный  ремонт  водопроводной сети по ул. Садовая от д.2 до д.13А в  пос. Пржевальское Демидовского района Смоленской области
	363,5
	2017 г.

2)Приложение №2  изложить в новой редакции:

«Приложение №2

                                                                                                                                                         к муниципальной  программе                                              комплексного  развития систем

коммунальной инфраструктуры

Пржевальского городского  поселения

 Демидовского района Смоленской области

 на 2015-2020годы.

ПЕРЕЧЕНЬ

программных  мероприятий
	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок  реализации
	Ответственный  за  выполнение
	Источник  финансирования
	Объем  финансирования по  годам, тыс. руб.

	2015

	2016

	2017

	2018

	2019

	2020

	Общий  объем

	1.Основное  мероприятие : «Развитие  и модернизация систем водоснабжения и водоотведения»

	1.
	Капитальный  ремонт системы  водоснаабжения в пос.Пржевальское

	2016
	МУП «Янтарь» пос.Пржевальское
	Итого:
	-
	221,8
	-
	-
	-
	-
	221,8

	Из них:

	областной бюджет
	-
	219,6
	-
	-
	-
	-
	219,6

	местный  бюджет
	-
	2,2

	-
	-
	-
	-
	2,2

	2.
	Капитальный ремонт водопроводной сети  по  ул.Садовая , ул.Совхозная , ул.Фирсова, ул.Смоленская пос. Пржевальское Демидовского  района  Смоленской  области

	2017-2020
	МУП «Янтарь» пос.Пржевальское
	Итого:
	-
	--
	6530,2
	-
	-
	-
	6530,2

	Из них:

	-

	областной бюджет
	-
	-
	6464,9
	-
	-
	-
	6464,9

	местный  бюджет
	-
	-
	65,3
	-
	-
	-
	65,3

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Пржевальского  городского  поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального  образования

Пржевальского  городского  поселения

Демидовского  района
Смоленской  области                                                                           И.А.Гоголинский